檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立宜蘭大學　函

地址：宜蘭縣宜蘭市神農路一段1號

聯絡人：郭婉柔

電話：03-9357400　分機　7022

電子郵件：wanjou@niu.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國106年2月20日

發文字號：宜大人字第1061000759號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立宜蘭大學人文及管理學院徵求院長候選人啟事(1061000759-0-0.pdf)

主旨：檢送本校人文及管理學院徵求院長候選人啟事1份，敬請

惠予公告並推薦適當人選，請查照。

說明：旨揭公告已登載於本校網站「校園公告」區，網址:http:

//www.niu.edu.tw，請逕行下載參閱。

正本：公私立大專校院

副本：本校人文及管理學院、人事室 2017-02-20
13:44:56